
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Data e prot. vedi segnature 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili 
sul sito e all’ Albo online di questa Istituzione Scolastica www.ic-lamorra.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA   
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251                
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

All’Albo / Atti / Sito web 
 
  

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DEFINITIVA Avviso Prot. 673 del 22/02/2022 - selezione di personale 
interno n. 01 Tutor e n. 01 Esperto lingua Inglese - per l’avvio di n. 01 moduli POTENZIAMENTO LINGUA Straniera 
Alunni Future Cl.1 Secondaria di I grado Monforte d'Alba relativo al Progetto Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 
- FSE e FDR - Apprendimento e socialità - CUP  D89J21006730006 - 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-162 - Competenze di 
base 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021 emanato nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
Scuola”, Asse I Istruzione; 

CONSIDERATO che la finalità del Progetto in questione è ampliare e sostenere l’offerta formativa per gli anni 
scolastici 2020/21 e 2021/22 consentendo alle Istituzioni Scolastiche di promuovere azioni specifiche volte 
a migliorare le competenze di base, ridurre il divario digitale, favorire l’aggregazione, la socialità, la vita di 
gruppo di studentesse e studenti, contrastando le criticità che possono essersi verificate in relazione al 
fenomeno epidemiologico in corso; 

TENUTO CONTO del Piano n. 1051155 firmato digitalmente protocollo n. 12976 del 20/05/2021 - presentato da 
codesta Istituzione Scolastica; 

TENUTO CONTO della delibera n. 31 del Collegio dei Docenti del 19.05.2021 di adesione al Progetto; 

TENUTO CONTO della delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 20.05.2021 di adesione al Progetto; 

PRESO ATTO della nota del Ministero dell’Istruzione n. 17355 del 1° Giugno 2021 con la quale venivano pubblicate, 
con valenza autorizzatoria e nelle more di specifico formale provvedimento, le graduatorie definitive degli 
Istituti ammessi al finanziamento;  

CONSIDERATO che la candidatura n. 1051155 avanzata da codesta amministrazione rientra tra quelle oggetto di 
positiva valutazione; 

TENUTO CONTO della nota MI Prot. 17518 del 04.06.2021 ad oggetto “Programma Operativo Nazionale (PON e 
POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e 
FDR.Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. Autorizzazione progetti”; 

VISTE  le “Disposizioni ed Istruzioni delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”; 

VISTO il proprio Prot. n. 5076 del 08/06/2021 - DECRETO FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO – Progetti Avviso 
pubblico 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 

VISTO il proprio Prot. n. 5084 del 08/06/2021 – DISSEMINAZIONE Progetti Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 
- FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 

VISTO il proprio Prot. n. 5092 del 08/06/2021 – INCARICO RUP Progetti Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - 
FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 

VISTO    il PTOF d’Istituto; 

VISTO   il Regolamento d’Istituto approvato con delibera n. 67 dal CdI del 20.12.2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LA MORRA - n. 0000874 - 11/03/2022 - IV.02. Attività extracurricolari



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Data e prot. vedi segnature 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili 
sul sito e all’ Albo online di questa Istituzione Scolastica www.ic-lamorra.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA   
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251                
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto in data 08/02/2022 con delibera n.02;  

CONSIDERATO che all’interno del Progetto presentato con candidatura n. 1051155 ed autorizzato è previsto il 
Modulo di POTENZIAMENTO LINGUA Straniera Alunni Future Cl.1 Secondaria di I grado Monforte 

d'Alba;  

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale scolastico deve avvenire nel rispetto dei principi di 
trasparenza e parità di trattamento; 

TENUTO CONTO dell’avviso Prot. 673 del 22/02/2022 -  Avviso selezione di personale interno n. 01 Tutor e n. 01 
Esperto lingua Inglese - per l’avvio di n. 01 moduli POTENZIAMENTO LINGUA Straniera Alunni Future Cl.1 
Secondaria di I grado Monforte d'Alba relativo al Progetto Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - FSE e 
FDR - Apprendimento e socialità - CUP  D89J21006730006 - 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-162 - Competenze 
di base; 

TENUTO CONTO del proprio provvedimento Prot. 783 del del 04/03/2022 
CONSIDERATO che termini definiti non sono pervenuti ricorsi;  

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

DECRETA  

La pubblicazione all’albo online di codesta istituzione scolastica, della seguente graduatoria DEFINITIVA per l’avvio 
di n. 01 modulo POTENZIAMENTO LINGUA Straniera Alunni Future Cl.1 Secondaria di I grado Monforte d'Alba  - 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-162 - Competenze di base 
 

ESPERTO Bosio Chiara  Punti  35 
TUTOR Cagnazzi Alice Punti  31  
 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto www.ic-lamorra.edu.it. 
                                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                         Valeria Dott.ssa COUT 

                                                                                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LA MORRA - n. 0000874 - 11/03/2022 - IV.02. Attività extracurricolari


